

## Årsoppgjør for

# OI! TRØNDERSK MAT OG DRIKKE AS

988067075

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		16 536 722	12 648 669
Annen driftsinntekt		13 110 455	9 363 652
<b>Sum driftsinntekter</b>	1	<b>29 647 177</b>	<b>22 012 321</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	-16 816 687	-10 862 837
Lønnskostnad	3, 4	-8 830 325	-7 825 980
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-63 719	-69 980
Annen driftskostnad		-2 448 241	-2 521 914
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-28 158 973</b>	<b>-21 280 712</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 488 205</b>	<b>731 610</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		-23	245
Annen finansinntekt		26	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3</b>	<b>245</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-15 655	-14 687
Annen finanskostnad		-19 041	-11 206
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-34 696</b>	<b>-25 893</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-34 693</b>	<b>-25 648</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 453 511</b>	<b>705 961</b>
Skattekostnad	6	-329 733	-164 306
<b>Årsresultat</b>		<b>1 123 778</b>	<b>541 655</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital	7	1 123 778	541 655
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 123 778</b>	<b>541 655</b>

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	27 888	14 425
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 888</b>	<b>14 425</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 8	83 000	107 575
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>83 000</b>	<b>107 575</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>110 888</b>	<b>122 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	258 947	747 976
Andre kortsiktige fordringer	1, 8	9 081 691	11 214 513
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 340 638</b>	<b>11 962 489</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	3 869 280	2 502 986
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 869 280</b>	<b>2 502 986</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 209 919</b>	<b>14 465 475</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>13 320 807</b>	<b>14 587 475</b>

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	2 300 000	2 300 000
Sum innskutt egenkapital		2 300 000	2 300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 094 827	2 971 049
Sum opptjent egenkapital		4 094 827	2 971 049
Sum egenkapital		6 394 827	5 271 049
<b>Gjeld</b>			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 152 669	1 686 099
Betalbar skatt	6	343 196	169 137
Skyldige offentlige avgifter	9	713 677	688 641
Annen kortsiktig gjeld		3 716 437	6 772 549
Sum kortsiktig gjeld		6 925 979	9 316 426
Sum gjeld		6 925 979	9 316 426
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 320 807	14 587 475

Trondheim, 07.05.2024

Ida Stuberg  
styrets leder

Eva Falch  
styremedlem

Geirmund Lykke  
styremedlem

Erlend Setrom Christiansen  
styremedlem

Gustav Myraune  
styremedlem

Aslaug Rustad  
daglig leder

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note 1 - Driftsinntekter

Året 2023 har vært et godt år for selskapet, med stor aktivitet i eksisterende og nye prosjekt.

Salgsinntekter for 2023 ble kr 16.536.722, og økte med 31% sammenlignet med 2022. Økningen kommer i hovedsak fra prosjekter som Bryggerifestivalen, Oste-VM og Trøndersk Matfestival.

Tilskudd fra det offentlige er inntektsført med kr 9.693.950 og gjelder delfinansiering av prosjekter. Beløpet er ført i posten annen driftsinntekt. Inntektsføring skjer på opptjeningspunktet og sammenstilles med kostnadene finansieringen er ment å dekke. Oi! har prosjekter som går over flere år. Tilsagn om tilskudd som ikke er utbetalt, er ført opp som andre fordringer i balansen med kr 8.621.833.

## Note 2 - Varekjøp

Innkjøp av varer, leiekostnader og kjøp av tjenester fra andre som er knyttet direkte til gjennomføring av arrangementer og prosjekter, er ført som varekostnad.

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	6 965 054	6 417 695
Arbeidsgiveravgift	1 107 978	984 663
Pensjonskostnader	539 235	511 867
Andre relaterte ytelser	218 058	-88 245
<b>Sum</b>	<b>8 830 325</b>	<b>7 825 980</b>

## Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 7

## Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	471 915	136 800	608 715
Tilgang i året	39 144	0	39 144
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>511 059</b>	<b>136 800</b>	<b>647 859</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-364 340	-136 800	-501 140
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-428 059	-136 800	-564 859
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>83 000</b>	<b>0</b>	<b>83 000</b>
Årets av- og nedskrivninger	63 719	0	63 719
Økonomisk levetid	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær		

## Note 6 - Spesifisering av skatt

	2023	2022
<b>Skattekostnad</b>		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	343 196	169 137
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-13 463	-4 831
<b>Skattekostnad</b>	<b>329 733</b>	<b>164 306</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	1 453 511	705 961
Permanente forskjeller	45 274	40 886
+/- Endring i midlertidige forskjeller	61 194	21 957
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 559 980</b>	<b>768 804</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	343 196	169 137
Sum betalbar skatt i balansen	343 196	169 137

## Note 7 - Egenkapital

	Selskapskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 300 000	2 971 049	5 271 049
Årsresultat	0	1 123 778	1 123 778
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>2 300 000</b>	<b>4 094 827</b>	<b>6 394 827</b>

## Note 8 - Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

Selskapet har en innvilget kreditt i SpareBank 1 SMN på kr 1 000 000. Beløpet er ubenyttet pr. 31.12.2023.

Bokført verdi på pantsatte eiendeler	I år	I fjor
Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	83.000	107.575
Fordringer	9.340.638	11.570.341
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>9.423.638</b>	<b>11.677.916</b>

## Note 9 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	376 159
Skyldig skattetrekk	-349 778

## Note 10 - Antall aksjer

Selskapet har 460 aksjer pålydende kr 5 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 2 300 000.

Det er kun en aksjeklasse og alle aksjene har lik stemmerett.

Selskapet har 98 aksjonærer. Følgende 5 aksjonærer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr.	Antall	Eierandel
Trøndelag Fylkeskommune	817 920 632	70	15,22 %
NTNU	974 767 880	60	13,04 %
Tine SA	947 942 638	40	8,70 %
Nortura SA	938 752 648	40	8,70 %
Trondheim Kommune	942 110 464	30	6,52 %